päeva hiljem kui töövõtulepingu nr 3-6.11/2024/143 punktis 3.1.2 sätestatud tähtaeg. 

Vastavalt raamlepingu punktile 7.8 on iga viivitatud päeva eest ette nähtud leppetrahv 0,15% 

hankelepingu maksumusest projekteerimistööde töövõtulepingu nr 3-6.11/2024/143 punktis 4.1 

ettenähtud tasust. Seega 16999 x 0,0015 x 83 = 2116,38 eurot (kakstuhat ükssada kuusteist eurot 

ja kolmkümmend kaheksa senti). Tellija arvestab leppetrahvi maha Töövõtjale makstavast tasust.